financieras, lo que no permite verificar el cumplimiento del numeral 6, del adío Itu12.593)2E2s2frde4c ie 

- y_ es auté tica. 
Decreto 1075 de 2015. 

F„hann 	2 16- 
3. Argumentación de la institución y análisis de la sala: 
La IES presenta recurso de reposición con consecutivo 2016-ER-144011 del 8 de rAwstrLfinT20 	 
documento que contiene doscientos cuarenta y un (241) folios. En dicho documento, el rector cíe la 
institución señala: "2. La resolución recibida contempla requerimientos de información para 
condiciones de calidad relacionados con contenidos curriculares, de investigación, de personal 
docente, medios educativos, estructura administrativa y académica y recursos financieros.